
进出口月度统计报告

贸易国：萨尔瓦多 农产品

2007年5月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年5月，萨尔瓦多农产品出口金额7,778.2万美元，环比下降

12.6%。2007年1至5月，萨尔瓦多农产品出口金额4.4亿美元。2007年

5月，萨尔瓦多农产品进口金额1.2亿美元，环比增长19.7%。2007年1

至5月，萨尔瓦多农产品进口金额5.7亿美元。

　　2007年5月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额1,783.7万美元；第二位是危地马拉，金额1,3

47.5万美元；第三位是德国，金额1,000.3万美元。

　　2007年5月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额3,800.2万美元；第二位是危地马拉，金额2,2

90.1万美元；第三位是尼加拉瓜，金额1,535.7万美元。

　　2007年1-

5月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额1.4亿美元；第二位是危地马拉，金额6,032.5万美元；第

三位是德国，金额4,217.1万美元。

　　2007年1-

5月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额1.6亿美元；第二位是危地马拉，金额1.1亿美元；第三位

是尼加拉瓜，金额6,354.1万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-5月各月进出口金额

金额单位：亿美元

2



　　三、分大洲情况图示

表2：2007年5月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2007年5月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2007年1-5月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2007年1-5月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2007年5月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

美国 17,836,692.0

危地马拉 13,475,124.0

德国 10,002,609.0

西班牙 8,589,950.0

洪都拉斯 8,358,120.0

尼加拉瓜 3,124,481.0

日本 2,432,604.0

多米尼加共和国 2,417,274.0

哥斯达黎加 2,044,824.0

比利时 1,805,208.0

意大利 1,420,601.0

巴拿马 1,235,281.0

秘鲁 694,542.0

加拿大 632,322.0

墨西哥 623,054.0

智利 502,088.0

英国 388,555.0

法国 376,104.0

香港 314,726.0

澳大利亚 252,195.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2007年5月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

美国 38,001,905.0

危地马拉 22,900,826.0

尼加拉瓜 15,357,361.0

墨西哥 11,275,657.0

哥斯达黎加 8,554,472.0

洪都拉斯 8,090,593.0

智利 3,320,207.0

新西兰 3,281,187.0

乌拉圭 2,455,543.0

阿根廷 1,821,307.0

加拿大 1,647,811.0

荷兰 1,462,926.0

巴西 1,411,257.0

巴拿马 843,177.0

中国 752,008.0

德国 715,542.0

委内瑞拉 623,508.0

澳大利亚 437,965.0

丹麦 324,836.0

西班牙 288,835.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2007年1-5月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

美国 140,818,864.0

危地马拉 60,324,964.0

德国 42,171,216.0

俄罗斯联邦 38,056,436.0

洪都拉斯 36,156,016.0

西班牙 32,425,106.0

比利时 15,283,901.0

尼加拉瓜 14,310,084.0

哥斯达黎加 9,229,279.0

日本 7,641,542.0

多米尼加共和国 7,065,185.0

意大利 4,860,532.0

巴拿马 4,737,151.0

秘鲁 2,651,143.0

英国 2,625,852.0

葡萄牙 2,236,215.0

瑞典 2,122,866.0

墨西哥 1,774,254.0

法国 1,682,658.0

加拿大 1,674,820.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2007年1-5月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

美国 164,772,786.0

危地马拉 105,371,598.0

尼加拉瓜 63,540,689.0

巴西 52,420,697.0

哥斯达黎加 37,388,359.0

洪都拉斯 35,452,153.0

墨西哥 29,936,257.0

智利 12,518,099.0

乌拉圭 10,296,447.0

新西兰 9,146,225.0

荷兰 6,164,870.0

巴拿马 6,024,756.0

科特迪瓦 5,363,599.0

德国 5,023,885.0

加拿大 4,309,371.0

阿根廷 3,475,664.0

澳大利亚 3,467,569.0

西班牙 2,292,827.0

中国 2,186,124.0

委内瑞拉 2,051,665.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2007年5月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

亚洲 2,914,583.0

  香港 314,726.0

  日本 2,432,604.0

  马来西亚 3,858.0

  韩国 23,762.0

  台湾省 139,633.0

非洲 145,042.0

  摩洛哥 51,847.0

  南非 93,195.0

欧洲 23,058,211.0

  比利时 1,805,208.0

  英国 388,555.0

  德国 10,002,609.0

  法国 376,104.0

  意大利 1,420,601.0

  荷兰 222,369.0

  葡萄牙 3,750.0

  西班牙 8,589,950.0

  安道尔 11,856.0

  瑞典 157,190.0

  拉脱维亚 75,900.0

  俄罗斯联邦 2,125.0

  捷克 1,994.0

南美洲 32,942,882.0

  伯利兹 117,459.0

  巴西 70,612.0

  智利 502,088.0

  哥斯达黎加 2,044,824.0

  古巴 135,692.0

  多米尼加共和国 2,417,274.0

  危地马拉 13,475,124.0

  海地 11,552.0

  洪都拉斯 8,358,120.0
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国别(或地区)
2007年5月

金额

  牙买加 132,779.0

  墨西哥 623,054.0

  尼加拉瓜 3,124,481.0

  巴拿马 1,235,281.0

  秘鲁 694,542.0

北美洲 18,469,014.0

  加拿大 632,322.0

  美国 17,836,692.0

大洋洲 252,195.0

  澳大利亚 252,195.0

*欧盟28国 23,044,230.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2007年5月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年5月

金额

亚洲 970,731.0

  印度 35,154.0

  以色列 12,359.0

  日本 472.0

  马来西亚 20,070.0

  菲律宾 30,686.0

  新加坡 29,366.0

  泰国 7,249.0

  土耳其 794.0

  中国 752,008.0

  台湾省 82,573.0

非洲 51,295.0

  肯尼亚 65.0

  摩洛哥 51,230.0

欧洲 3,598,035.0

  比利时 18,346.0

  丹麦 324,836.0

  英国 70,394.0

  德国 715,542.0

  法国 91,503.0

  意大利 141,162.0

  卢森堡 178,880.0

  荷兰 1,462,926.0

  希腊 38,461.0

  西班牙 288,835.0

  奥地利 55,912.0

  芬兰 102,163.0

  瑞典 1,154.0

  俄罗斯联邦 28,200.0

  乌克兰 66,190.0

  斯洛文尼亚 13,531.0

南美洲 76,942,550.0

  阿根廷 1,821,307.0
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国别(或地区)
2007年5月

金额

  伯利兹 41,178.0

  巴西 1,411,257.0

  智利 3,320,207.0

  哥伦比亚 206,046.0

  哥斯达黎加 8,554,472.0

  多米尼加共和国 12,035.0

  厄瓜多尔 25,247.0

  危地马拉 22,900,826.0

  洪都拉斯 8,090,593.0

  牙买加 687.0

  墨西哥 11,275,657.0

  尼加拉瓜 15,357,361.0

  巴拿马 843,177.0

  秘鲁 2,415.0

  特立尼达和多巴哥 1,034.0

  乌拉圭 2,455,543.0

  委内瑞拉 623,508.0

北美洲 39,649,716.0

  加拿大 1,647,811.0

  美国 38,001,905.0

大洋洲 3,719,152.0

  澳大利亚 437,965.0

  新西兰 3,281,187.0

其他地区 145.0

  国（地）别不详的 145.0

*欧盟28国 3,503,645.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2007年1-5月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

亚洲 9,289,585.0

  香港 629,423.0

  日本 7,641,542.0

  马来西亚 6,675.0

  巴基斯坦 297,484.0

  新加坡 91,755.0

  韩国 63,740.0

  土耳其 2,250.0

  中国 9,095.0

  台湾省 547,621.0

非洲 480,111.0

  摩洛哥 114,171.0

  南非 365,940.0

欧洲 143,498,403.0

  比利时 15,283,901.0

  丹麦 7,315.0

  英国 2,625,852.0

  德国 42,171,216.0

  法国 1,682,658.0

  意大利 4,860,532.0

  荷兰 1,591,016.0

  希腊 14,240.0

  葡萄牙 2,236,215.0

  西班牙 32,425,106.0

  安道尔 27,668.0

  冰岛 14,000.0

  挪威 61,875.0

  瑞典 2,122,866.0

  瑞士 101,130.0

  拉脱维亚 155,100.0

  俄罗斯联邦 38,056,436.0

  乌克兰 9,135.0

  捷克 52,142.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

南美洲 139,821,298.0

  伯利兹 709,199.0

  巴西 464,216.0

  智利 1,432,823.0

  哥伦比亚 7.0

  哥斯达黎加 9,229,279.0

  古巴 347,764.0

  多米尼加共和国 7,065,185.0

  危地马拉 60,324,964.0

  海地 57,767.0

  洪都拉斯 36,156,016.0

  牙买加 231,769.0

  墨西哥 1,774,254.0

  尼加拉瓜 14,310,084.0

  巴拿马 4,737,151.0

  秘鲁 2,651,143.0

  特立尼达和多巴哥 148,200.0

  英属维尔京群岛 65,350.0

  荷属安地列斯群岛 116,127.0

北美洲 142,493,684.0

  加拿大 1,674,820.0

  美国 140,818,864.0

大洋洲 595,151.0

  澳大利亚 576,457.0

  新西兰 18,694.0

*欧盟28国 105,228,159.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2007年1-5月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--5月

金额

亚洲 4,273,832.0

  香港 37,720.0

  印度 104,452.0

  印度尼西亚 91.0

  以色列 24,549.0

  日本 2,057.0

  马来西亚 39,270.0

  菲律宾 107,082.0

  沙特阿拉伯 2,674.0

  新加坡 506,660.0

  韩国 6,397.0

  斯里兰卡 411,466.0

  叙利亚 18,750.0

  泰国 219,727.0

  土耳其 15,107.0

  中国 2,186,124.0

  台湾省 591,706.0

非洲 5,956,020.0

  埃及 295,873.0

  科特迪瓦 5,363,599.0

  肯尼亚 65.0

  摩洛哥 280,920.0

  纳米比亚 13,750.0

  南非 85.0

  津巴布韦 1,728.0

欧洲 20,594,040.0

  比利时 663,873.0

  丹麦 2,047,418.0

  英国 485,784.0

  德国 5,023,885.0

  法国 510,397.0

  爱尔兰 670,269.0

  意大利 868,509.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

  卢森堡 391,637.0

  荷兰 6,164,870.0

  希腊 38,461.0

  西班牙 2,292,827.0

  奥地利 439,937.0

  芬兰 416,091.0

  匈牙利 1,019.0

  挪威 15,910.0

  波兰 12,218.0

  瑞典 207,867.0

  瑞士 140,432.0

  俄罗斯联邦 86,661.0

  乌克兰 72,777.0

  斯洛文尼亚 43,198.0

南美洲 360,314,222.0

  阿根廷 3,475,664.0

  伯利兹 103,316.0

  玻利维亚 16,283.0

  巴西 52,420,697.0

  智利 12,518,099.0

  哥伦比亚 816,918.0

  哥斯达黎加 37,388,359.0

  古巴 3,478.0

  多米尼加共和国 82,291.0

  厄瓜多尔 83,765.0

  危地马拉 105,371,598.0

  洪都拉斯 35,452,153.0

  牙买加 48,655.0

  墨西哥 29,936,257.0

  尼加拉瓜 63,540,689.0

  巴拿马 6,024,756.0

  巴拉圭 140,465.0

  秘鲁 539,136.0

  特立尼达和多巴哥 3,531.0

  乌拉圭 10,296,447.0

  委内瑞拉 2,051,665.0
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国别(或地区)
2007年1--5月

金额

北美洲 169,082,157.0

  加拿大 4,309,371.0

  美国 164,772,786.0

大洋洲 13,814,131.0

  澳大利亚 3,467,569.0

  瓦努阿图 1,199,338.0

  新西兰 9,146,225.0

  大洋洲其他 999.0

其他地区 96,677.0

  国（地）别不详的 96,677.0

*欧盟28国 20,278,260.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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